

Editörden Editorial

Nargis ÖZGEN*

6 Şubat 2023 tarihinde saat 04.17'de Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesi merkezli 7.7 büyüklüğünde ve ardından saat 13.24'te Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesi merkezli 7.6 büyüklüğünde iki yıkıcı deprem meydana gelmiştir. Depremler, Kahramanmaraş, Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana, Adıyaman, Osmaniye, Hatay, Kilis, Malatya ve Elazığ illerinde çok sayıda can ve mal kaybına neden olmuştur. Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılında yaşanan ve asrın felaketi olarak nitelendirilen bu büyük hadise 50.000'den fazla insanımızın kaybına neden olurken 100.000'den fazla kişinin de yaralanmasına sebebiyet vermiştir. Devlet olanaklarının yanı sıra milletimizin yaralarını sarmak üzere dünyanın birçok yerinden arama-kurtarma ekipleri, AFAD gönüllüleri, sağlık personelleri, sivil toplum kuruluşları bölgeye yardım için sevk edilmiş ve çalışmalar günlerce aralıksız olarak sürmüştür. Yaşanan bu felaket herkesi derinden sarsmış ve milletimizi de ortak bir amaç doğrultusunda bir kez daha birleştirerek dünyada eşine az rastlanır bir dayanışma motivasyonunu da ortaya çıkarmıştır. İletişim Kuram ve Araştırma Dergisi ekibi olarak hayatını kaybeden bütün insanlarımıza rahmet, yakınlarını kaybedenlere baş sağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz

Kırk yıla yaklaşan yayın hayatı boyunca akademik bilgi birikimine ve bilimsel literatüre katkı yapan İletişim Kuram ve Araştırma Dergisi, bu sayısıyla birlikte yeni yüzüyle okurlarıyla buluşuyor. Çağın gerekliliklerine ve teknik koşullara daha uygun hale getirilen sayfa ve kapak tasarımımızın yanı sıra dergimizin yayın ilkeleri ve yazım kurallarıyla ilgili bir dizi güncelleme de bu sayımızdan itibaren uygulanmaya başlayacak. Bu vesileyle başlangıcından bu güne kadar, editörlük, editör yardımcılığı, mizanpaj editörlüğü ve teknik editörlük gibi farklı görevlerde dergimize katkıda bulunan tüm meslektaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz. Daha rahat okunabilen ve uluslararası standartları karşılamakta daha yetkin olan bu yeni tasarım dilinin, sürekli kendini yenileyen ve geliştiren akademik dergi olma iddiasının önemli bir adımı olacağına inanıyoruz.

* Dr. Öğr. Üyesi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi
İletişim Fakültesi